
ขอ้มูลความจ าเปน็พื้นฐาน ระดับหมู่บา้น

จ านวนประชากรจ าแนกตามระดับการศึกษา ป ี 2557

เพศ 
 %รวม (คน)

%  %  
ระดับการศึกษา

ชาย (คน) หญิง (คน)

จังหวดัสงขลา อ าเภอสะเดา ต าบลพังลา

หมู ่3 บา้นระตะ

ไม่เคยศึกษา 23 36

ต  ากวา่ช้ันประถมศึกษา 57 52

จบช้ันประถมศึกษา 119 120

มัธยมศึกษาตอนต้น 47 59

มัธยมศึกษาตอนปลาย 58 47

อนุปริญญา หรือเทียบเท่า 9 10

ปริญญาตรี หรือเทียบเท่า 35 39

สูงกวา่ปริญญาตรี 2 6

รวม 362 380
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59 7.95

109
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742 100.00

14.69

32.21

14.29

14.15

2.56

9.97

1.08

อนุบาล/ศูนย์เด็กเล็ก 12 3.31 11 2.89 23 3.10

       (มศ. 4-5, ม. 4-6, ปวช.)

       (มศ. 1-3, ม. 1-3)

       (ป. 4, ป. 7, ป. 6)
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